
 

 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA VERIFICA  

DELL’INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI - ANCHE POTENZIALI -  

 DI CONFLITTO DI INTERESSI 

(art. 53, comma 14, D.lgs. n. 165/2001 come modificato dalla legge n. 190/2012) 

 Con riferimento alla nomina di Commissario dei Prof.ri : 

Membri Effettivi: 

Prof. Maria Giovanna Belcastro, Professore Ordinario, Università di Bologna, mariagiovanna.belcastro@unibo.it  

∙ Prof. Mary Anne Tafuri, Professore Associato, Sapienza Università di Roma, maryanne.tafuri@uniroma1.it  

∙ Prof. Jacopo Moggi Cecchi, Professore Associato, Università degli Studi di Firenze, iacopo.moggicecchi@unifi.it  

 

Membri supplenti:  

∙ Prof. David Caramelli, Professore Ordinario, Università degli Studi di Firenze, david.caramelli@unifi.it  

∙ Prof. Giovanni Destro Bisol, Professore Associato, Sapienza Università di Roma, giovanni.destrobisol@uniroma1.it  

∙ Prof. Margherita Micheletti Cremasco, Professore Associato, Università di Torino, margherita.micheletti@unito.it  

 

per una PROCEDURA SELETTIVA DI CHIAMATA PER N.1 POSTO DI RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO, 

per il (Bando 116/2024) - CODICE CONCORSO  2024RTDAPNRR003: 

 

 

-   visti i curricula vitae; 

-  viste le dichiarazioni di incarichi ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 33/2013; 

-  viste le dichiarazioni ai sensi dell’art. 53, co. 14 del D.lgs. 165/2001; 

SI ATTESTA 

che, in base a quanto contenuto nella documentazione di cui sopra, non risultano situazioni, anche potenziali, di conflitto di 

interessi ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. n. 165/2001, come modificato dalla legge n. 190/2012. 

La presente attestazione è pubblicata sul sito istituzionale di Sapienza Università di Roma - Sezione “Amministrazione 

trasparente”, ai sensi del D.lgs. n. 33/2013, come modificato dal D.lgs. 97/2016. 

                         F.to                  F.to 

Il Responsabile amministrativo delegato                                                                      Il Direttore del Dipartimento 

        Dr.ssa Carlotta Forcesi                                    Prof.ssa Laura Sadori 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
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